monaslerium vestrum in capite liberum et ab epi-

scopijuiidictioneprorsusexemplumetc.^ja^ueante-

dicto episcopo dioecesana lege subjectas, venerabili

fratri nostro Turonensi archiepiscopo et dilecto filio

abbati Salrauriensi, etc, utin alia usque onerosam,

nisi praefatus episcopus Venetensis ab ipsis comrao-

nitusadaequumvolueritcondescenderemoderamen,

vimus monasterium saepedictum in capite liberum Q gtc., ut in alta usque in finem.

et a tua jurisdictioneprorsus exemptum,decernen-

tesparochialesecclesiasejus,quaeminimeprobantur

exemptae, tibi dioecesana lege subjectas, venerabili

fralri nostro archiepiscopo Turonensi et dilectofilio

abbatiSalmuriensi Andegavensis dioecesis et magi-

stroscholarum Andegavensi nostrisdanteslitterisin

mandatis ut quod a nobis est sentenlialiter diffini-

tum faciantappellatione remota firmiter observari,

contradictores per censuram ecclesiasticam corn-

pescendo. Quia vero ipsae parochiales ecclesiae in

procuratione ab antedictis episcopis praetaxata ni-

mis, sicut asseritur, aggravantur, ipsis injunximus

ut si constaret eisdera procurationem ipsam praedi-

ctis ecclesiis exislere onerosam, nisi tu ab ipsis

Datum, ut in alia.

Scrijitum est ipsis super hoc in eumdem fere modum
utque moderamen.Nullis litteris obstantibus,si quae

apparuerint a sede apostolica praeter assensum par-

tiumimpetrata3. Quod si non omnes, etc, duo ves-

trum ea nihilominus exsequantur.

Datum, ut in alia.

IX.

CAPITULO TOLETANO.

Ut procuratorem sui subdiaconi mittant in possessionem
canunicntus.

(Laterani, Kal. Martii.)

Examinata fides et probata devotio qua se nobis

dilectusfilius Andreas de Gabiniano subdiaconuset
commonitus ad «^^uum^volueris^condescende^e mo- ^ capellanusnoster charum exhibuit hactenus etjugi-

ter exhibere non desinit nos inducit ut ad sna cora-

moda promovenda tanlo sibi specialius assistamus

deraraen,ipsi pensatis facultatibus earumdem pro

curent eam, sublato appellationis obstaculo,mode-

rari. Nulli ergo omnino hominura liceat hanc pa-

ginam nostrte diffinilionis infringere vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc, etc, usque

incursum.

Datum Laterani, iii Nonas Martii, pontificatus

noslri anno tertio decimo.

quanto manifestius hoc exigere sua merita digno-

scuntur.Hinc est quod cum placueritdudum venera-

bili fratri nostro Roderico archiepiscopo, dilecti filio

Hispanodecano,etconcanoni(;isvestri3 quicumipso

erant apud sedem apostolicam constituti,ipsum ad

preces nostrasin fratrem et canonicum recipere co-